



## Ława/powiat. Mundurowi podsumowują weekendowe interwencje na drogach

data aktualizacji: 2022.04.25



**W miniony weekend w naszym regionie policjanci pracowali na miejscu 6 wypadków, w których 8 osób zostało rannych. Funkcjonariusze byli też wzywani do 116 kolizji drogowych i ujawnili 37 nietrzeźwych kierujących.**

**W powiecie ławskim nie odnotowano wypadków, za to nie brakowało kierowców, którzy wsiedli za kółko "na podwójnym gazie"... Były też inne przewinienia.**

W piątek (22.04.2022r.), kilka minut po godzinie 13:00, policjanci **na terenie gminy Ława zatrzymali do kontroli drogowej kierującego rowerem**. Funkcjonariusze wylegitymowali go, sprawdzili w policyjnych systemach oraz skontrolowali stan trzeźwości. Okazało się, że 63-latek kierował rowerem, mając **0,6 promila alkoholu** w organizmie.

Natomiast **w Suszu** funkcjonariusze zatrzymali do kontroli drogowej **kierującego skuterem**, którego jazda wskazywała, że może znajdować się pod działaniem alkoholu. Mundurowi wylegitymowali mężczyznę oraz sprawdzili jego stan trzeźwości. Przypuszczenia funkcjonariuszy

okazały się słuszne. 67-latek kierujący jednośladem **miał 1,2 promila alkoholu** w organizmie. Mężczyzna ze swojego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem.

Tymczasem **w gminie Susz** policjanci zatrzymali 51-latka. Mężczyzna kierował rowerem, mając **ponad promil** alkoholu w organizmie. Mieszkaniec gminy Susz za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2 500 złotych.

Kolejnego kierującego zatrzymali policjanci **w Suszu**. W trakcie czynności mundurowi wylegitymowali kierującego volkswagenem, który jechał samochodem z niesprawnym oświetleniem. Okazało się, że 20-latek **poruszał się samochodem niedopuszczonym do ruchu**, za co został ukarany mandatem w wysokości 1 500 złotych.

Natomiast **w Kisielicach** policjanci zatrzymali 37-latka. Mężczyzna kierował rowerem, mając prawie **0,6 promila** alkoholu w organizmie. Za popełnione wykroczenie mieszkaniec Kisielic został ukarany mandatem w wysokości 2 500 złotych.

Kolejny nietrzeźwy kierujący został zatrzymany pół godziny później, **również w Kisielicach**. Jak się okazało, 52-latek jeździł rowerem, mając **ponad 3 promile alkoholu** w organizmie, za co został ukarany mandatem.

Tymczasem nietrzeźwego 36-latka zatrzymali policjanci **w Iławie**. W trakcie czynności okazało się, że mężczyzna kierował rowerem, mając **prawie 2 promile alkoholu** w organizmie. Za popełnione wykroczenie również został ukarany mandatem w wysokości 2 500 złotych.

Z kolei **w Kisielicach** w sobotę przed godz. 23:00 policjanci zatrzymali 23-latka. Mężczyzna nie zastosował się do znaku B-20 - „STOP”. Funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili w policyjnych systemach oraz skontrolowali jego stan trzeźwości. Okazało się, że mieszkaniec gminy Kisielice kierował fiatem, **nie posiadając do tego uprawnień, ale za to mając ponad promil alkoholu w organizmie**.

*KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67356-ilawa-powiat-mundurowi-podsumowuja-weekendowe-interwencje-na-drogach>